
Peny6.nura Cerepxa Mare4onuia
APXABHA H3EOPHA KOMI,ICI,IJA

Bp: ocnona Ha qJIeH 31 cras 2 roqxa2 kr

qJreHoBure 65 cran (1) og I,1:6opunor 3aKoHrK

(Cn. necHNK Ha Peny6nnxa Maxegoxuia 6p.

4012006; t3612008; t4812008; 15512008;

763 12008; 441 20rt; 5t I 2011; r42 I 2012; 3r I 20t3;

34 I 20t3; t4 I 20t4; 30 I 2074; L9 6 I 2015; 35 I 20t6;

97 I 2016; 99 I 2016; 136 I 20t6; 142 I 20t6, 67 I 20t7,

125 I 20t7, 38 I 18, 99 I 18,140 I 18, 208 I L8, 27 I t9 n Cr,.

BecHput na Peny6ruxa Cenepna Maxegounja 6p.

98179, 42120, 74121, 2l5l2l, 58124, 76124 u

116125), qreH 34 oA 3arconor 3a rloKanHa

caMoyrrpaBa (Cr. BecHI4K Ha Peny6nuxa

MaxegoHuja 6p.5102), Oglyra 3a yrBpAyBarbe

Ha 6pojot Ha qrleHoBure Ha coBerllTe Ha

onrrITI,IHI{Te Bo Peny6nura Cenepna

Maxegonuja (Cr. Becuux Ha Peny6nnxa

Cenepna Maxe4oHIaia6p.199124)N uneH 58 cras
! w 7 og,(eronnuxor Ha ,{pxtannara us6opua

xouucuja 6p.01'2772l1 AoHecen s,a 30.12.2022

roArHa, ,(pxtanHara us6opna rouucuia Ha

ceAHxllara oApxaHa Ha 22.08.2025 roAlIHa

AOHeCe:

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMTSIONI SHTETEROR I ZGIEDHIEVE

NC baz€ tE nenit 3L, paragrafi 2, pika 2 dhe

nenur 65 naparpa$u (1) t€ l(odit Zgjedhor
(Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Maqedonis€, nr.

4012006; t3612008; 14812008; 15512008;

163 12008; 44 I 2011,; 5U 20lr; 142 I 2012; 3t I 2013;

34120t3; 14 12014; 30 I 2014; 196 120L5; 35 1201'6;

97 I 2016; 99 I 2016; 136 I 2016; 142 I 2016, 67 I 2017,

t25 I 2017, 38 I 18, 99 I l8,L40l 1 8, 2 0 8/ 1 8, 27 I 19 dhe

Gazeta Zyrtare e RepublikEs s€ Maqedonisd s€

Veriut, nr. 98119, 42120, 74121, 2l5l2L, 58124,

76124 dhe t1,6125), nenit 34 te Ligiit per

vetEqeverisie lokale (Gazeta Zyrtare e

Republikes s€ Maqedonis€ nr. 5102), Vendimit
per p€rcaktimin e numrit te an€tar€ve te
k€shillave te komunave nE Republik€n e

Maqedonis€ s€ Veriut (Gazeta Zyrtare e

Republikes sE Maqedonis€ s€ Veriut nr.l00l24)
dhe nenit 58 paragrafet 1 dhe 7 t€ Rregullores s€

Itomisionit Shtet€ror t€ Zgiedhieve nr. 01-

277211 t€ miratuar m€ 30.L2.2022, I(omisioni
Shteteror i Zgjedhjeve n€ mbledhjen e mbaitur
me22.O8-2025 miratoi:

YTIATCTBO
3A nOIIOJIHyBA[bE HA OEPA3EII3A

Iil[CTr4 HA KAHAI4q\ATVI 3A qJIEHOBH HA
coBET HA OTIITITI4HA, O,qHOCHO IPAAOT

CKOTTIE

2025

U D H E:ZIIVT
PER PLOTTSIUTN E FORMULARIT PER

LISTAT TE KANDIDATEVE PER ANETARE

TE KESHILLIT TE KOMUNES, GIEGJESTSHT

QYTETIT TE SHKUPIT
2025

(Inen 1

Bpojor Ha qJIeHoBLITe Ha coBeror ce yrBpAyBa

Bo 3aBI,IcHocr oA 6pojot Ha )KI,ITeIII4Te Bo

o[[ITr4Hara, cof]IacHo [ocneAHI,IOT ronl4c Bo

Peny6nnra Cenepua Maxe4onnia u ne Moxe Aa

6uae noMan og 9 nnry noroJreM og 33 qJreHa,lr

TOA BO OIIIITUHI,ITC CO:

Neni 1.

Numri i an6tarEve te keshillit p€rcaktohet nE

varEsi t€ numrit t€ banorOve nE komun€, sipas

regjistrimit te fundit nE Republiken e

Maqedonis6 s€ Veriut, dhe nuk mund t€ iet€ m€
pak se 9 as m€ shumE se 33 an6tar€, edhe at6

nE komunat me:
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Peny6auxa Cenepna Maxe4onnia
AP}KABHA I,I3EOPHA KOMHCI,IJA

Republika e MaqedonisE sE Veriut
KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Epoi na
)I(IITCJIU

9nenonu so
COBETOT

Onmuanu
Numri i

banorEve
AnCtarC tC

kEshillit
Komunat

,{o 5.000 9

BeBuauu, Ilogono,
3pnonqr, flojpan,
I{onqe, Honaqra,

Ipagcro,
I{ap6raHqu,

3erenprxono,
PocouaH,
Paurconqe, ,{eurap
Itanuja, fhacnr.rqa,
Crapo Haropuvane,
I-lenrap )ltyna,
flexqeno, ,[e6pqa.

Deri 5.000 9

Vevgan€, Llozov6,
Z6rnovc, Dojran,
I(onE6,

Novac, Gradsko,
I(arbinc,
Zelenikov€,
Rosoman, Rankoc,
Demir I{api,
Pllasnice,
Staronagorigan

Qender Zhup€,
Pehgev€, Deb6rc6.

Os 5.001

Io
10.000

11

Conlture,
ItpunoraruraHlr,
Morura,
Maxegoucxu Epog,

9e[ruHoso-
O6lerueno, Ha[rKa,

Maregoucxa
Itauennqa,
llerpooeq, t{y.Iep

Caugero, Manpono
u Pocryure,
Bor4auqu, ,{er'aup
Xucap, Itpyrueno,
Itparono,

Jerynonqe, Hoso
Cero.

Nga 5.001

deri
10.000

11

Sopisht6,
I(rivogashtan,
Mogill6,
Makedonski
Brod,Qeshinov€ -
Obleshev6, Qashk6,
Makedonska
Itamenic6,
Petrovec, QuEer
Sandev6, Mavrov6
dhe Rostush€,,

Bogdanc, Demir
Hisar, I{rushev€,
Kratov6, Jegunovc€,
Novosell6.

Os
10.001

,{o
20.000

t5

ApauuHono,
Banangooo,
Bacurero,

,{o:rHeHn, 6epono,
Bocflroso,
EpreHrarla,

Irllungen,
Ilpo6uurrzn, Peceu,

,{erueno, Cneru
HuKore, HerorlrHo,

Nga 20.001

deri
40.000

t5

Haraqin6,
Vallandov€,
Vasilev6, Dollnen,
Berove,
Bosillov€,
BErvenicE, Ilinden,
Probishtip,
Resnj€, DellEev6,

Sveti NikollE,
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Peny6;rnxa Cerepna Maxe4onuia
APXABHA I{3EOPHA KOMI,IC}IIA

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

,{e6ap, BnHzIla,
Teapqe, )I{e.nuso,

Itpnna flaraHrca,

Bpanvurute.

NegotinE, Dib€r dhe

Vinic6, Tearc€,

ZhelinE,ltriva
Pallank€,
Vrapgisht6.

On
20.001

lo
40.000

t9

lllyro Opn:apu,
fenreruja,
Ilunxoso, Pagonuru,

Eorosilrbe, Capaj,

Eyren I{oqaHI,I,

Itaoagapqu,
Itnqeso,
Ctygennuauu

Nga 40.001

deri
60.000

79

Shuto Orizar€,

Gjevgjeli,Likov€,
Radovish,

Bogovin€, Sarai,

Butel,l(oqan,
I{avadar, I(€rEov€,

Studenigan

o,q

40.001

Ao
60.000

23

iopve flerpon,

[entap, LUrI4n,

Crpyr.,rraqa, BeIeC,

Oxpug, foctunap,
Crpyra.

Nga 60.001

deri
80.000

23

Gjorge Petrov,

Qend€r, Shtip,
Strumic€, Veles,

Oh€r, Gostivar,
Strug€.

Os
60.001

,{o
80.000

27

9aup, Aepogpor'l,
fasu Ba6a, flpnren,
Itapnour, Itucena
BoAa.

Nga 80.001

deri
100.000

27

Qair, Aerodrom,
Gazi Bab€, Prilep,
I{isella Vode,

Itarposh

Os
80.001

Io
100.000

3t
Teroso, Eutona,
Ityuranono.

Nga 80.001

deri
100.000

31

Tetov€ dhe
Manastir,
I{umanov6.

Hag
100.000

33
Mbi
100.000

33

(1) Coneror na lpa4or Cxonje 6pon 45 (l)lteshilli i Qytetit t€ Shkupit do t€ ket€
qJreHoBlr. 45 an6tar€-

gneH2 Neni2
Bo nogHeceHara Jrucra Ha KaHAlrAarI,I3a NE listen e paraqitur tE kandidat€ve p€r

qrreHoBpr Ha coBeror Ha onrrrrr,rHara n fpagor an€tar€ t€ keshillit tE komun€s dhe Qytetit te

Cxonje, uairuanry 40% oA KaHAr,rAarr,rre My Shkupit,t€pakt€n 40%e kandidat6veduhett'i
npunafaar Ha noManKy 3acrareHlror noJr. p€rkasin giinise mE pak tE p6rfaq€suar.
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Peuy6auxa Cenepna Maxe4onuia
APXABHA n3EOPHA KOMI,ICI,IJA

Republika e Maqedonis6 sd Veriut
KOMTSTONT SHTETEROR r ZGIEDHJEVE

Yaen 3
llpr cocraByBalbe Ha nr,rcrara Ha

KaHAr4Aarv, na cerou rpu iuecra naiuarxv etso
uecro uy npunafa na noualry sacraneuuor
Irorr H Aonorsurerno yrure naiuarxv no eAno

MCCTO HA CCKOI4,TCCCT MCCTA, KAKO IIITO CJICAV:

Neni 3
Gjate p6rpilimit te list€s sE kandidat6ve,

n€ qdo tre vende s€ paku nj6 vend i takon glinis€
mE pak te p€rfaq6suar dhe n€ m€nyr€
plot€suese sE paku nga ni6 vend n€ qdo dhjet6
vende, si vijon:

Onruruna co Ll conernlrlln I{omuna me L1 keshilltar

Mus.40V" rroManKy :5 uecra
Min 40% e gjinis6 mE pak e

vende

KaH4ngar I "1.,2,3 Kandidati 1 1,2,3

Kan4u4ar 2 2 5,6

Kan4u4ar 3 7,8,9 Kandidati 3 7,8,9

Ha 6uno roja
IIo3r4rlr4Ja Bo

nE cilin do vend t€ list6s
Kan4n4ar4 Kandidati 4 s€ kandidatit nga

1- 10
TCKATA

1-

Kandidati 5
nE cilin do vend tE list6s

Kan4ugar 5 s€ kandidatit nga
1-11

Onurrrana co L5 I(omuna me 15 keshilltar

rroMaJrI(y 3acT noJI = 6 uecta
Min40"z e giinisE mE pak e

6 vende

Onruuasa co 9 conerHxr.Ilr I(omuna me 9 kEshilltar

Muu.40% noManr{y 3acrarreH rron = 4 uecra
Min4Ov" e giinis6 mO pak e

p6rfaqOsuar=4 vende

Kangugar I 7,2,3 Kandidati 1 21 3

Kan4n4ar 2 4,5,6 Kandidati 2 4,5,6
KaHgr,r4ar 3 7,8,9 Kandidati 3 7,8,9

Kau4ugar 4

Ha 6uro rcoja

nosuquja no

KaH,quAarcKaTa rI4cra
ogL-9

Kandidati 4
n€ cilin do vend t€ listOs

sE kandidatit nga
1 deri 9

64,

Ha 6uno xoja
nosuquja no

KaHA14AaTCKaTa

JII4CTA 1-11

KaHgu4ar L

'aIIeH

1,2,3 Kandidati L 7,2,3

4
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Peny6anxa Cerepna Maxe4onuia
APXABHA I,I3EOPHA KOMI{CIIJA

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMTSTONI SHTETEROR I ZGIEDHIEVE

Kandidati 2 4,5,6Kan,qngat 2 4,5,6

Kaugn4ar 3

KaH4rgar 4

7,8,9

Ha 6uro xoja no:uquja
BO KaH,qr4Aarcl(ara rII{cTa

os 1- 10

Kandidati 3

Kandidati 4

7,8,9

nE cilin do vend tE
list€s s€ kandidatit

nga
1 -10

Kan4n4ar 5

Kan4n4ar 6

Mun.4O%rtomatry

KauAuAa:r I
Kau4n,qar 2

KaH4r4at 3

Kaugngar 4

KaH4ngar 5

Kangugar 6

Kan4u4at 7

KaH4lr4ar 8

70,11,72

3acra[eHrroJr=8uecta

Kandidati 5

13,14,15

Onmruua co L9 corerHlrqll

t0,11,12

Kandidati 6 13,14,15

I(omuna me 19 kcshilltar
Min 40% e giinise m€ pak e

vende

Kandidati L 1,2,3

Kandidati 2 5,6

Kandidati 3 7,8,9

1,2,3

4,5,6
7,8,9

Ha 6uno rcoja nosraqnia

BO KaHAI4AaTCKaTa

., -rrra-cra.og 1- 10

lo,ll,12

Kandidati 4
nE cilin do vend t€

list€s s€ kandidatit nga

1 -10

10,71.,12Kandidati 5

13,1.4,15 Kandidati 6
Kandidati 7

-r3,L4,15
16,17,18

nE cilin do vend te
listds sE kandidatit nga

1- 19

Kandidati 8

Onmruna co 23 coBerHrIIE

MnH. 40%ttomalKy 3acraneH noJr: 10 r"recta

KaHgu4a:r L 1,2,3

Itomuna me 23 kcshilltar
Min 40% e gjinisE mE pak e

p6,rfaqEsuar=10 vende

Kandidati 1 1,2,3

Kandidati 2 4,5.6
7,8,9Kandidati 3

nE cilin do vend t€ list6s
Kandidati 4 s€ kandidatit nga

1 -10

4,5,6

KaH4n4at 3

KaHgngat 4

KaHgn4at 5

Kangugar 6

Ha 6rano roja nosraqnja

BO KaHAklAaTCKaTa

rrlrcra og 1- 10

l0,Lr,12

13,L4,15

16,17,t8

19,20,21

7,8,9

10,1r,12

13,74,15

Kangngar 7
Kan4u4ar 8

Kandidati 7

xinaiaiiis
76,t7,18

19,20,2L

5

I}ICTA 1- 19

BO KaHApTAaTCI(ara

Kandidati 5
Kandidati 6

76,17,18



Peuy6aura Cenepna Maxe4onuia
APIKABHA TT3EOPHA KOMT.TCHIA

KaHAuAar 9

Republika e Maqedonisd sE Veriut
KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Ha 6uro roja nosraqzja

BO KaHAr4AarCKara

JII4CTA os L1" - 20
Ha 6zno roia no:uqzia Kandidati 10

BO KaHAr,rAaTCKaTa

NI,ICTA OA

r-23

l

I ne cilin do vend t€ list€s ,

r sE kandidatit nga
71-20

nE cilin do vend tE list€s
se kandidatit nga

1 -23
I

KaHgn4ar L0

Kan4ugar 2
KanAnAar 3

KaH4ugar 4

'1.,2,3

6

7,8,9
Ha 6uno nofa nosraquja

BO KaHAlrAarCKara

rrucra og 1- 10

70,77,72

13,14,15

16,17,18

Ha 6rano rcoja nosuqr,rja

BO KaHAr,rAaTCKaTa

nr{cra og 11 - 20

22,23,24

25,26,27

I{omuna me 27 kcshilltar
Min 40% e gjinis€ mE pak e

p€rfaq0suar=1.1. vende

Kandidati L 1,,2,3

Kandidati 2 4,5,6

Kandidati 3 7,8,9

n€ dovend tO
Kandidati 4 list€s sE kandidatit nga

Kandidati 5

Kandidati 6

1-10

r0,t7,t2Kan4u4ar 5
Kan4n4ar 6
Kan4u4at 7

r8

Kan4r4ar 9

KaH4u4ar 10

Kan4n4ar LL

19,20,2',1, Kandidati 8

13,14,L5

L6,t7,r8

t9,20,21

nE cilin do vend te
listds s€ kandidatit nga

17-20
22,23,24

25,26,27

Kandidati 7

10

Kandidati L1

Onruruna co 3L corerHrllllr Itomuna me 31" kcshilltar
Min407" e giinise mE pak e

p€rfaqEsuar=l3 vende
Murt.4O% rroManKy 3lcrarreH rror = 13 Mecra

Kan4u4ar 1 7,2,3 Kandidati L 7,2,3

4,5,64,5,6 Kandidati 2

KaHAnAar 3

Kangugar 4

Kangu4ar 5

7,8,9
a6nno xoja nosrarlraja

BO KaH,qI4AarCKara

rrr.rcra og 1- 10

Kandidati 3

Kandidati 4

7,8,9

n€ cilin do vend te
list€s sE kandidatit nga

1 -10

70,17,1270,17,72 Kandidati 5

6

OnrurlrHa co27

Mnn. 40% nov'an;Ky 3acra[eH flor : ll uecra

KaHgn4arl i

Kan4u4ar 2



Peny6anxa Cerepna Mare4onuia
APIIGBHA I3EOPHA KOMI,IC]IIA

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMTSTONT SHTETEROR I ZGIEDHJEVE

, Kanglrgar
KaHgnAar

KaHgHAar

13,74,15

L6,17,78

13,14,15 Kandidati 5

7

8

16,17,78 Kandidati 7

Kandidati 819,20,21

Ha 6uno roja no:uqraja Kandidati 9
BO KaHAklAaTCKara

nr,rcra oall-20
22,23,24 Kandidati 10

25,26,27 Kandidati 11

28,29,30 Kandidati 12

19,20,21.

nE cilin do vend to
list€s sE kandidatit nga

11-20
KaH4ugat 9

Kangu4ar 10

KaH4rgat lL

Kangu4ar t2

Kanungar L3

Ha 6raro xoja nosnquja
BO KaH,qr,rAaTCKara

Jrucra ol,2l-3O

Onurrrna co 33 coBerHH

22,23,24

25,26,27

28,2934

Kandidati 13 nE cilin do vend te
list6s s€ kandidatit nga

21,-30

I(omuna me 33 keshilltar
Min40% e gjinise me pak e

€suar=14 vende

Kandidati 1

Kandidati 2
t,2,3

Kandidati 3 7,8,9
nd cilin do vend t€'

listEs s€ kandidatit nga

1 -10

Kandidati 5 70,77,12

MNn. 4O7"fioM^anKy 3acraneH rroJr = L4 uecra

Kan4n4ar L t,2,3
Kangragar 2 4,5,6

Kan4ngar 3

KanAuAar 4

7,8,9

Kangn4at 5 L0,17,12

Ha 6raao xoja nosn4Iaia

BO KaHAr4AarcKara

rrilcra og 1- 10

Kandidati 4

Kan4n,4ar 6

KaH4ra4ar 7

13,14,15

16,17,18

19,20,21

Kandidati 6 13,14,15

Kan4ngar 8

Kandidati 7
Kandidati 8

1,6,17,18

19,20,21

n€ cilin do vend te
list6s sO kandidatit nga

7l-20
22,23,24

Ha 6raao xoja nosraqnia

KanAnAar 9 BO KAHTI,IAATCKATA

Kan4rgar L0 22,23,24

Kax4u4ar 1L 25,26,27

Kan4ngar 12 29,30

Ha 6uao rcoja nosuquja
BO KaHAHAaTCKaTa

Jrr,rcra op,2l-30

28,29,30

nE cilin do vend tE list€s
sE kandidatit nga

27 -30

Kandidati 9

Kandidati 10

Kandidati 1L

Kandidati L2

Kandidati L3

25,26,27

Kan4ngar 13

7

Kaxgu4at 14 37,32,33 Kandidati 14 31,32,33

6

4,5,6

^,...-t---,'.-

JI14CTA tt-20



Peuy6anxa Cerepna Maxe4onuia
APXABHA r,r36OPHA KOMr{Cr{lA

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Qyteti i Shkupi t me 45 keshilltar
40% e gjinis€ mE pak e

KaHgn4ar I 1,2,3

4,5,6
Kandidati L 1,2,3

2 Kandidati 2 5,6

7,8,9 Kandidati 3 7,8,9

Ha 6uno xoia no:uquj
BO KaHAUAaTCT(aTa

rr4cra og 1- 10

a

Kan4*r4ar 4 Kandidati 4

Kan4n4ar 5 10,LJ,12 Kandidati 5 t0,t7,t2

73,74,75

76,77,78

Kandidati 6 13,14,L5

Kandidati 7 16,L7,18

nd cilin do vend t€ list€s
s€ kandidatit nga

2t- 30

37,38,39 Kandidati 16

KaHgngar 17

Ha 6pr.uo roja nosur-1uja

BO KaHAr,rAarCKara

Kandidati 17 nE cilin do tel
s€ kandidatit nga

31 3I 40JTI4CTA oA

Kan4n4at L8 40,47,42 Kandidati 40,47,42

t9 Kandidati 19

Bo HaBeAeHr,rre ra6ern
pa3nr4qHu MolKHocrr,r 3a

JI14CTI4TC.

ce [p].rKa)KaHr4

cocraByBalLe Ha

Ne tabelat e dhena iane tE paraqitur mundesi te
ndryshme per perpilimin e listave.

I

ne cilin do vend t€
list6s sE kandidatit nga

25,26,27

28,29,30

19,20,21

22,23,24

11-

Kan4ugar 1"3

Kangn4ar 14

KaHgn4at 15

19,20,21

KaH4u4ar 9

12

8

14

29,30

Kandidati 8

10

Kandidati 1.LKangn4ar L1

10

Kandidati

Kandidati 1534,35,36

31,32,33

,I14CTA 21. -

22,23,2_4

25,26,27

Ha 6uno rcoja no:raqraja

BO KaHAr4AaTCKaTa

rrucra ot 11- 20

Kandidati 9

I

I

Ha 6raro xoja no:nquja
BO KaHAr4AaTCKaTa

30_

31,32,33

34,35,36

Kan4u4ar 16

KanAr,rAar 3

fpag Cnonie co 45 coBerHlrrllr

Mur..4)otonoMaJrr(v 3acraneH rror = 19 mecra

Kau4u4ar 6
KaHgu4ar:7

nE cilin do vend te
list€s s0 kandidatit nga

1 -10

Kandidati L2

37,38,39

43,44,45 43,44,45



9nen 3 Neni 3
Ora YnarcrBo BneryBa Bo cuna co AeHor Ha Ity Udh€zim behet i plotfuqish€m n€ dit€n e

HeroBoro AoHecyBarbe r{ ce o6janyea Ha se6 miratimit t€ tij dhe publikohet nE ueb faqen
crpaHara ua ,{pxanuara us6opna xourcuja. zyrtare tE I{omisionit Shteteror t€ Zgjedhjeve

Peny6auxa Cenepua Maxe4onuia
APXABHA I,I3EOPHA KOMI,IC}IJA

Republika e Maqedonis6 sE Veriut
KOMTSTONT SHTETEROR r ZGIEDHIEVE

APXABHA I,I3EOPHA KOMI4CI4IA
I ZGIEDH]EVE

/ KRYETAR

Epoj/Numcr 08-1828/1
22.08.2025 ro4lrHa

Cxonie / Shkup

I,I:rornnaa/PErpiloi: KarepuHa
O,qo6prara/Miratoi: I,IgaHa
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